川太药连字〔2013〕99号                签发人：卢勇
四川太极大药房连锁有限公司

关于印发《GSP认证前重点准备工作内容》的通知

各部门、门店：

    为了确保公司GSP换证工作顺利开展，经领导研究同意，现将《GSP认证前重点准备工作内容》（见附件）印发给你们，请各部门负责人及门店店长负责本通知在本部门、门店的开展、落实。

    特此通知！
附件：GSP认证前重点准备工作内容
四川太极大药房连锁有限公司

                              二O一三年十月二十三日

主题词：印发  GSP认证  准备工作  通知

四川太极大药房连锁有限公司     2013年10月23日印发
打印：黄小丽    核对：黄小丽             （共印2份）